
Bundesverband Parken e.V. Vorstand, Ausschüsse und Arbeitskreise

Ausschuss Name, Vorname Firma
Vorstand

Hinz, Sonja Verkehrsgesellschaft Stadt Gelsenkirchen mbH

Vorsitzender Kesseler, Michael Contipark Parkgaragengesellschaft mbH

Krebs, Gerald Fraport AG

Rauch, Christian Würzburger Stadtverkehrs GmbH

Schnell, Claus BAVARIA PARKGARAGEN GmbH

Stuible, Gerald PS Parkhaus Service Nürnberg GmbH

Veith, Thomas ParkraumWelten GmbH & Co. KG

Bau und Unterhaltung

Belschner, Niels Park Service Hüfner GmbH

Henrichs, Mathias ASP Eigenbetrieb d. Stadt Paderborn Abtlg. Parkstätten

Irmscher, Dr.-Ing. habil Ilja GIVT Gesellschaft für Innovative VerkehrsTechnologien mbH

Mühlhaus, Markus Huber Integral Bau GmbH

Koordinator Rauch, Christian Würzburger Stadtverkehrs GmbH

Wendler, Mirko Mirko Wendler GmbH

Wenz, Jürgen Wenz + Adam GmbH & Co. KG

Betriebswirtschaftlicher Ausschuss 

Hinz, Sonja Verkehrsgesellschaft Stadt Gelsenkirchen mbH

Jelinek, Patrick Stadtwerke Heidelberg Garagen GmbH

Knops, Andreas Contipark Parkgaragengesellschaft mbH

Meyer, Frank Q-Park Operations Germany GmbH & Co. KG

Nolden, Lars COLOGNE Parkhaus-Service GmbH

Olschewski, Markus Mannheimer Parkhausbetriebe GmbH

Rehmann, Stefanie B+B Parkhaus GmbH & Co. KG

Scheuenstuhl, Peter Stadtwerke Bamberg Verkehrs- u. Parken GmbH

Koordinator Stuible, Gerald PS Parkhaus Service Nürnberg GmbH

Marketing Ausschuss

Engelker, Veit PSG Parkhaus-Service Gesellschaft Greifswald mbH

Heusel, Andreas Parker Louis GbR

Hinz, Sonja Verkehrsgesellschaft Stadt Gelsenkirchen mbH

Maethner, Wigand Osnabrücker Parkstätten-Betriebsgesellschaft mbH

Mahnert-Lueg, Andreas Park One GmbH

Randerath, Lars ParkenMG GmbH

Teske, Nils PMG Parken in Mainz GmbH

Koordinator Veith, Thomas ParkraumWelten GmbH & Co. KG

Technischer Ausschuss

Bachmann, Michael Parkhaus-Betriebsgesellschaft mbH

Kesseler, Michael Contipark Parkgaragengesellschaft mbH

Koordinator Krebs, Gerald Fraport AG

Mariel, Florian Park One GmbH

Pieper, Stephan GOLDBECK Parking Services GmbH

Raendler, Sebastian APCOA PARKING Deutschland GmbH

Rauch, Christian Würzburger Stadtverkehrs GmbH

Sartorius, Helmut F. Best in Parking Garagen GmbH & Co. KG

Schnell, Claus BAVARIA PARKGARAGEN GmbH

Spaltner, Samuel B+B Parkhaus GmbH & Co. KG
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Ausschuss Name, Vorname Firma

Verkehrspolitischer Ausschuss

Bayer, Peter Flughafen München GmbH Parken und Services

Großmann, Wolfgang P+R Park & Ride GmbH

Müller, Anja PBW - Parkraumgesellschaft Baden-Württemberg mbH

Rauchfuß-Hartenstein, Jürgen Contipark Parkgaragengesellschaft mbH

Schneider, Rainer Saba Park Deutschland GmbH

Koordinator Schnell, Claus BAVARIA PARKGARAGEN GmbH

Sonntag, Kai Landeshauptstadt München Mobilitätsreferat

Veith, Thomas ParkraumWelten GmbH & Co. KG

Wieneke, Andreas DB BahnPark GmbH

AK Datenschutz

Koordinator Bachmann, Michael Parkhaus-Betriebsgesellschaft mbH

Klotz, Christine Contipark Parkgaragengesellschaft mbH

Raendler, Sebastian APCOA PARKING Deutschland GmbH

Spaltner, Samuel B+B Parkhaus GmbH & Co. KG

Veith, Thomas ParkraumWelten GmbH & Co. KG

AK E-Mobilität

Irmscher, Dr.-Ing. habil Ilja GIVT GmbH

Keller, Dennis Contipark Parkgaragengesellschaft mbH

König, Marco Fraport AG

Kraus, Andreas Flughafen München

Mühlhaus, Markus HIB Huber Integral Bau GmbH

Pieper, Stephan GOLDBECK Parking Services GmbH

Raendler, Sebastian APCOA PARKING Deutschland GmbH

Koordinator Spaltner, Samuel B+B Parkhaus 

Taraz, Sebastian Park One GmbH

Wendler, Mirko Mirko Wendler GmbH
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